
 

IČ: 24247898  DIČ: CZ24247898 
Společnost je zapsanáu Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 196889 

KB:   IBAN: CZ 

 
 
 
 

Vlastní výroba uzenin 
 

PROMEAT s.r.o. 
Tuchotická 1758, Praha 9, 190 16 

Tel.:   

www.promeat.cz 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany: 

1. Prodávající:  PROMEAT s.r.o. 
Tuchotická 1758 
Praha 9, 190 16 
IČ 24247898 
DIČ CZ24247898 
E-mail:  
 
a 

 
2. Kupující:  Základní škola, Praha 2, Na Smetance 1 

Na Smetance 505/1, Praha 2, 120 00 
   IČ 47611928 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Touto smlouvou účastníci sjednávají základní podmínky dodávek masa a masných výrobků (dále v textu 

smlouvy jen jako zboží) dodavatelem a jejich odběru odběratelem na základě nabídkového listu 
s ceníkem dodavatele formou objednávek odběratele a dodávek dodavatele.   

 
 
 

II. 
Sortiment nabízeného zboží k prodeji a kupní cena 

 
1. Sortiment zboží nabízeného k prodeji a jeho cena jsou dány aktuálním nabídkovým listem s ceníkem 

dodavatele akceptovaného odběratelem, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném druhu 
zboží nebo kupní ceně. 

2. Aktuálnost nabídkového listu s ceníkem dodavatel vyznačuje na přední straně nabídkového listu 
s ceníkem doložkou o nabytí jeho účinnosti a jeho účinnost trvá do nabytí účinnosti nového 
vydaného nabídkového listu s ceníkem. 

3. Pokud bude v nabídkovém listu po dobu znění smlouvy navýšena cena oproti nabídkovému ceníku 
masa dodaného do výběrového řízení zvýšena o víc než 5%, má kupující právo jednostranného 
ukončení smlouvy s okamžitou platností. 



 

IČ: 24247898  DIČ: CZ24247898 
Společnost je zapsanáu Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 196889 

KB:   IBAN: CZ 

 
 
 
 

Vlastní výroba uzenin 
 

PROMEAT s.r.o. 
Tuchotická 1758, Praha 9, 190 16 

Tel.:   

www.promeat.cz 

 
 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena zboží je dána, pokud se účastníci nedohodnou na ceně jiné, aktuálním nabídkovým listem 

s ceníkem dodavatele 
2. Akceptací objednávky odběratele dodavatelem se uzavírá mezi účastníky kupní smlouva o 

konkrétním druhu, množství, kupní ceně a platebních podmínkách, doby a místa dodání zboží. 
3. Kupující se zavazuje zaplatit částku do 14 dnů od převzetí faktury. Za zaplacení se považuje připsání 

částky na účet prodávajícího . 
4. Prodávající může ukončit dodávky zboží i před termínem výpovědní lhůty, není-li faktura zaplacena 

kupujícím dle lhůty splatnosti. 
5. Veškeré spory vznikající z kupní smlouvy uzavřené firmou PROMEAT s.r.o. a spory v souvislosti s tím 

vzniklé budou přednostně řešeny smírnou cestou. 
 

IV. 
Čas plnění a ostatní ujednání 

 
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu jednoho roku s platností od data podpisu. Obě strany mohou 

smlouvu vypovědět písemnou formou a to ve lhůtě 3 měsíce bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
začíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po jejím doručení druhé smluvní straně. 

2. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v ústní tísni za nevýhodných podmínek. 
Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy. 
 

IV. 
Podpisy smluvních stran 

 
 
 
 
 

……………………………………………..    ……………………………………………….. 
      prodávající            kupující 
 
 
V Praze dne 21. února 2018 


